



Capital ve Ekonomist dergileri tarafından düzenlenen 'Uludağ Ekonomi Zirvesi' 'Yatırım 2023 Altyapı & Sağlık' panelinde konuşan NG Grup Kurucusu Nafi Güral; "Avrupa ile yaşadığımız bu gerginliğin çok uzun sürmeyeceğini düşünüyorum" dedi.

**NG Grup Kurucusu Nafi Güral:**

# "Avrupa ile gerginliğin uzun sürmeyeceğini düşünüyorum"

Capital ve Ekonomist dergilerinin 2012 yılından bu yana gerçekleştirdiği Uludağ Ekonomi Zirvesi, dünyadan ve Türkiye'den önemli konumcular ve iş insanlarını buluşturuyor. NG Grup Başkanı Nafi Güral "Uludağ Ekonomi Zirvesi'nin" İkinci gününde "Yatırım 2023 Altyapı & Sağlık" panelinde konuştu.

NG Grup Başkanı Nafi Güral Moderatörlüğünü Kibar Holding CEO'su Taner Sakı'nın yaptığı "Yatırım 2023, Altyapı ve Sağlık" panelinde konuştu.

**GÜRAL: "AVRUPA İLE GERGINLIĞIN UZUN SÜRMEYECEĞİNİ DÜŞÜNÜYORUM"**

"Yatırım 2023, Altyapı

Güral, "Avrupa ile yaşadığımız bu gerginliğin çok uzun sürmeyeceğini düşünüyorum. Çüktü ülkeler birbirleriyle iyi geçişmek zorunda. Bakan, İkinci Dünya Savaşı'nda birbirini katletmeye çalışan ülkeler bugün aynı birliğin birer parçası. Dolayısıyla Avrupa'da bu gerginlik, nakul bir süreçte yerini dostluğa terk edecek. Terimin de en önemli müsterisi Terapistler olacaktır. Tabii öncelikle bizim kendi vatandaşlarımızı terapistler olarak kullanmamız yararlı olacaktır" diye konuştu.

**ÇEÇEN: "YATIRIMLARA SÜREKLİLİK KAZANDIRIMIZ LAZIM"**

Son dönemde Türkiye'deki yatırımların ve bu yatırımların büyümenin



Alt yapı yatırımlarının süreklilik kazanmasını ekonomiyi büyük istikrar getirdiğini belirten Çeçen, "Ölkemizde de son yıllarda özellikle dışarıdan da inerecek, takip ettiği çok büyük mega projeler yapılmaktadır. Bu projeler, ekonomiyi her yönden katkı sağlamaktadır."

**KUTMAN: "YATIRIMLARI ACILEN YAPMALIYIZ"**

Türkiye'de alt yapı yatırımlarının uzun süre yapılacağı ve bu nedenle birliğin bir talep olduğuna diye getiren Global Yatırım Holding Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Kutman, "AB'de 2000 yılıyla 2015 yılı arasında toplam 270 milyar Euro'luk alt yapı yatırımı oldu. Aynı yıllar içinde Türkiye'de 198 toplam yatırımla yaklaşık olarak 110 milyar Euro'luk bir yatırım söz konusu. Biz Türkiye olarak çok geriden geldiğimiz için bu yatırımları acilen yapmamız lazım. Bu yatırımlarda da aşırıya kaçmamız lazım, bu da çok önemli. Genel olarak ülkeye baktığımız zaman zor bir dönemden geçtiğimiz kesin, ama dünya da zor bir dönemden geçiyor" dedi.

**ARSLAN: "İDDİA EDİLDİĞİ GİBİ YÜKSEK MALİYETLİ PROJELER DEĞİL"**

Kanun ve özel sektör iş birliğini önemine değinen YDA Holding Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyn Arslan ise Yap-İslet-Devret modelinin faydalarını şöyle anlattı: "Bu modelin en temel avantajı, kanunun yapılması gereken büyük ölçekli alt yapı yatırım projelerindeki finansman

birimi, tıbbi hizmetlerin tüm işletmecileri onlar yapıyor. Bu konuda yeterli personelimiz var."

dam edilecektir. Bu açıdan bir planlama var. Biz sağlık yatırımları olarak yatırımlarımızı yapıyoruz. Bakanlığımız-

zın bir başka birimi, tıbbi hizmetlerin tüm işletmecileri onlar yapıyor. Bu konuda yeterli personelimiz var."

kanun bünyesinde yararlanmadan özel sektör marifetliyle yapılmasını öngören bir model. Bu model, öyle yeni bir model de değil, bütün dünyada kullanılan. Hatta ilk kullanılan mülletlerde Türkiye'de. Bunun en önemli avantajlarından biri kanun bünyesine yük getirmemesi. İkinci maliyet avantajları var. Kamuya adına iddia edildiği gibi yüksek maliyetli projeler değil bunlar. Zaten planlamaya yapılıncı, bu işin kamuya olan yükü nedir, ilk başta bu hesaplanır."

**Eksper Mesut EKİCİ**



ve Sağlık' ortamında terminal sistini faydalanılan NG Grup Başkanı Nafi Güral, Avrupalıların, terimin en önemli müsterisi olacağını söyledi.

desteklemesini değerlendiren IC Holding Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Çeçen, alt yapı yatırımlarıyla istihdam arasında bir bağlantı olduğunu söyledi.

Bu yatırımların sürekli hale gelmesi ülkenizin moralini en üst seviyede tutacaktır. Bu yatırımlara ne yapıp yapıp süreklilik kazandırmamız lazımlı" diye konuştu.

**ÖZER: "TIBBİ PERSONEL SAYIMIZIN ARTMASI GEREKİYOR"**

Türkiye'nin artan nüfus-



kanı Mehmet Özer, sınırlı söyledi: "Hem nüfus artışı hem ihtiyaçlardan dolayı alt yapı yatırımlarını ihtiyaç her zaman bulunmaktır. Yüksek sayımlar artıyor aynı şekilde tıbbi personel sayımları da artması gerekiyor. Bu manada bizim şu anda üniversitemizdeki yeni tip fakülteleri açıldı. Örneğimizde yıllarda daha fazla doktor ve hemşire istih-

